



Delårsrapport

1 januari – 31 mars 2025

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2025

Lyckegård Group vänder till vinst under första kvartalet 2025 med en tillväxt på 15 % jämfört med samma period föregående år.

Perioden januari-mars 2025 i korthet

- Koncernens nettoomsättning uppgick till 42 757 (41 591) TSEK.
- Koncernens EBITA-resultat uppgick till 1 757 (-8 478) TSEK.
- Koncernens soliditet uppgick till 16 (4) procent.

Händelser under perioden januari-mars 2025

- Kommunicerar att en riktad nyemission om 15 000 TSEK planeras genomföras.
- Kallar till en extra bolagsstämma den 3 februari som beslutar att genomföra den riktade nyemissionen.
- Upptar kortfristiga lån på 8 000 TSEK från personer närstående bolaget. Lånen har en löptid på cirka 7 månader och en ränta på 6 % på årsbasis.
- Den 20 februari tecknades och tilldelades Dahlgren Capital 3 333 333 st aktier för en kurs om 1,50 kr/st, som en första del i den riktade nyemissionen.
- Bolaget ingår tilläggsavtal avseende förvärvet av aktierna i KSAB, där tilläggsköpeskillingen uppgår till 6 287 TSEK, avtalet skall underställas bolagsstämma i Bolaget för godkännande.

Händelser efter periodens utgång

- Inga väsentliga händelser efter periodens utgång.

Finansiell översikt

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Belopp i TSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Nettoomsättning	42 757	41 591	184 518
Omsättningstillväxt %	3%	118%	12%
EBITA	1 757	-8 478	-2 982
EBITA %	4%	-20%	-2%
Soliditet (%)	16	4	17

Definitioner

För definition av nyckeltal, se sid 13

VD-ORD

Lyckegård Group vänder till vinst – växer med lönsamhet!



Den nya strategin för Lyckegård levererar under kvartalet ett resultat som överträffar mina förväntningar. De strukturella förändringar och organisatoriska förstärkningar vi genomförde under 2024 ger nu effekt. Strategin ligger fast och vi växer med lönsamhet!

Försäljningen i första kvartalet är i linje med våra planer, vilket är en tillväxt på 15 % jämfört med samma period föregående år och för jämförbara enheter. Vår decentraliserade struktur och lokala förankring gör att vi kan kombinera närhet till kunder med resurser och expertis på koncernnivå. Vi har en stark orderstock för innevarande kvartal och vi ser ingen avmattning i efterfrågan.

Vi har under perioden jobbat målmedvetet med att förbättra marginalerna i samtliga portföljbolag. Vi når en bruttomarginal på 38 %, att jämföra med 31 % under samma period föregående år. Inom varuförsäljning har vi lyckats mota prisökningar samtidigt som vi förändrat produktmixen med fler högmarginalvaror och minskade rabatter. På entreprenadsidan har vi lyckats genomföra projekt mer effektivt samtidigt som vi har justerat priset inom servicedelen, så att det bättre reflekterar den unika kompetens många medarbetare besitter.

Hela koncernen genomsyras av en kostnadsmedvetenhet och på jämförbara enheter är kostnaderna i kvartal ett drygt 10 % lägre än samma period föregående år. Vi upplever en stark efterfrågan och söker nu aktivt efter fler medarbetare inom både försäljning och installation. Våra medarbetare är vår absolut största tillgång med unik kompetens och expertis. Idag finns det inga formella utbildningar inom Bevattnings och Utemiljö, därför blir det viktigt att hitta och behålla rätt personer samt skapa en lärande miljö på arbetsplatsen. Detta är en del av vårt framgångskoncept och kommer fortsatt att vara ett stort fokus.

Lyckegård levererar ett EBITA första kvartalet på cirka 1,8 MSEK vilket är väldigt bra med tanke på att det normalt är ett svagt kvartal med två vintermånader. Det är en resultatförbättring med drygt 7,5 MSEK, jämfört med samma period föregående år, då EBITA resultatet var -5,8 MSEK för jämförbara enheter.

Lyckegård är idag marknadsledande inom Bevattnings och Utemiljö i Sverige med ambitionen att bli ledande i Norden. Vi växer organiskt men har också en förvärvsagenda. Att bli en del av Lyckegård innebär att företagare får det bästa av två världar – friheten att fortsätta driva sitt företag såsom idag, samtidigt som man får stöd från en stark och erfaren koncern.

Jag är optimistisk inför framtiden och ser fram emot nästkommande månader. Följ med oss på vår lönsamma tillväxtresa!

Kent Stenberg, VD, Lyckegård Group AB

Kommentarer till koncernens utveckling för perioden januari-mars 2025

Koncernen

Per 2025-03-31 består koncernen av moderbolaget Lyckegård Group AB (publ), organisationsnummer 556757-7597 och de till 100 procent ägda svenska dotterbolagen: Östorps Bevattnings AB, organisationsnummer 556742-8858, KSAB Utemiljö AB, organisationsnummer 556563-7914 samt Sydsvensk Bevattnings AB i Eslöv AB, organisationsnummer 556368-3928.

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för perioden januari-mars 2025 uppgick till 42 757 (41 591) TSEK, vilket motsvarar en ökning med knappt 3 procent jämfört med motsvarande period förra året. Förra året inkluderades före detta affärsområde Soil & Seed fram till och med 28 mars då det avyttrades till 80 %, om detta exkluderas omsatte jämförbara enheter 37 247 TSEK 2024. Koncernen uppvisar då en organisk tillväxt på cirka 15 % jämfört med föregående år.

Resultatet före avskrivningar av goodwill (EBITA) uppgick för koncernen under perioden januari-mars till 1 757 (-8 478) TSEK, för jämförbara enheter uppgick resultat före avskrivningar av goodwill (EBITA) till -5 824 år 2024, resultatförbättringen beror på ökat kundfokus, ökad kostnadskontroll samt en gynnsam produktmix. Rörelseresultatet (EBIT) uppgick för koncernen till -1 327 (-11 563) TSEK och resultat före skatt uppgick till -1 974 (-50 985) TSEK.

Kassaflöde

Kassaflödet för perioden januari-mars från den löpande verksamheten uppgick till -1 858 (3 518) TSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten uppgick till -148 (-3 235) TSEK.

Kassaflödet från finansieringsverksamheten uppgick till 5 021 (-2 182) TSEK och påverkas med 5 000 TSEK av den pågående nyemissionen i bolaget.

Periodens totala kassaflöde uppgick till 3 014 (-1 899) TSEK.

Finansiell ställning

Immateriella anläggningstillgångar består bland annat av goodwill för förvärvade bolag på 35 279 (47 552) TSEK. Det egna kapitalet uppgick på bokslutsdagen till 20 248 (5 994) TSEK, vilket motsvarar en soliditet på drygt cirka 16 (4) procent. Likvida medel uppgår till 3 313 (1 025) TSEK och den outnyttjade checkräkningskrediten uppgick till 4 113 (2 774) TSEK.

Finansiering

Koncernens långfristiga räntebärande skulder uppgick per den 31 mars 2025 till 21 324 (13 362) TSEK, en ökning med 7 962 TSEK som främst beror på omklassificering från kortfristig till långfristig skuld.

Data per aktie

Nettoomsättningen för perioden januari-mars 2025 före utspädning uppgick till 0,72 (0,95) SEK, resultat per aktie uppgick till -0,03 (-1,17) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,34 (0,14) SEK.

Nettoomsättningen för perioden januari-mars 2025 efter utspädning uppgick till 0,68 (0,93) SEK, resultat per aktie uppgick till -0,03 (-1,14) SEK och det egna kapitalet uppgick till 0,32 (0,13) SEK.

Genomsnittligt antal aktier för före utspädning uppgår till 59 507 028 (43 656 827) och genomsnittligt antal aktier efter utspädning uppgår till 62 825 916 (44 775 715).

I ovan siffror har de aktier som tecknats och tilldelats men ännu inte registrerats i den pågående emissionen, 3 333 333 stycken, inkluderats från och med den 20 februari 2025.

Antalet aktier uppgår vid periodens slut till 58 062 584 (43 656 827) och 61 395 917 om de ej registrerade aktierna inkluderas.

Personal

Antalet anställda uppgick vid periodens slut till 48 (51) och medelantalet anställda uppgick under perioden till 49 (60).

Moderbolaget

Moderbolaget Lyckegård Group AB (publ) är ett holdingbolag som äger och förvaltar aktier och andelar i andra bolag som är verksamma inom bevakning, mark- och utemiljö. I bolaget finns koncerngemensamma funktioner som ledning och ekonomi. Under perioden januari-mars 2025 hade moderbolaget en nettoomsättning på 1 702 (1 481) TSEK och ett rörelseresultat på -264 (-2 392) TSEK.

Övrig Info

Aktien

Per den 31 mars 2025 uppgick Bolagets aktiekapital till 5 806 258 (4 365 683) kronor med totalt 58 062 584 (43 656 827) utestående aktier. Under perioden tecknades och tilldelades 3 333 333 aktier i den pågående emissionen, dessa har ej registrerats per 31 mars 2025 och inkluderas inte i nedan ägarförteckning. Bolaget har endast ett aktieslag och samtliga aktier har lika rätt till utdelning.

Aktien handlas sedan den 21 februari 2022 på Nasdaq First North Growth Market med ticker LYGRD.

Ägarförteckning 2025-03-31

Aktieägare	Totalt ant aktier	Totalt ant aktier %
Hans Bergengren	8 698 152	15,0%
Entreprenörinvest Sverige AB	6 756 997	11,6%
Anders Holm (privat och via bolag)	4 850 373	8,4%
Dan Åsberg (privat och via bolag)	4 145 231	7,1%
First Venture Sweden AB	4 101 582	7,1%
LJK Fastigheter AB	3 405 847	5,9%
Åsberg & Magnusson Fastighets AB*	3 333 333	5,7%
Kent Stenberg (privat och via bolag)	2 436 636	4,2%
Stockholm Pacific AB	2 272 728	3,9%
Seafloater AB	2 269 480	3,9%
Övriga aktieägare	15 792 225	27,2%
Totalt	58 062 584	100,0%

* Styrelseledamot Dan Åsberg äger 50% av Åsberg & Magnusson Fastighets AB

Antal aktier motsvarar antal röster

Säsongsvariationer

Koncernens verksamhet har historiskt haft säsongsvariationer och den högsta nettoomsättningen uppnås normalt sett under årets andra kvartal. Första och fjärde kvartalet är normalt koncernens lägsta sett till nettoomsättning.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget verkar på en global marknad och detta medför stora möjligheter men innebär också vissa risker. Riskerna kan delas upp mellan verksamhets-, marknads- och finansiella risker. En mer detaljerad beskrivning av riskerna i koncernen framgår av Årsredovisningen 2024 sid 11-13.

Uppskattningar och bedömningar

Produktutvecklingsprojekt och värdering av andelar i intressebolag är balansposter vilka inkluderar uppskattningar, bedömningar och antaganden. För mer information se Årsredovisningen 2024, not 1.

Redovisningsstandard

Lyckegårds delårsrapport är upprättad enligt Bokföringsnämndens allmänna råd i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Koncernförhållande i Lyckegård Group AB uppstod 2020-10-01.

Finansiella målsättningar

- Omsättningstillväxt skall uppgå till minst 10% per år.
- Rörelseresultat före avskrivningar av goodwill (EBITA) skall uppgå till minst 8%.
- Nettoskuld i förhållande till EBITA skall på lång sikt uppgå till max 2,5 ggr.

Finansiell kalender

Årsstämma	2 juni 2025
Delårsrapport april-juni 2025	21 augusti 2025
Delårsrapport juli-sept 2025	25 november 2025
Bokslutskommuniké 2025	25 mars 2026

*Bolagets finansiella rapporter finns tillgängliga på
<https://lyckegardgroup.se/for-investerare/finansiella-rapporter/>*

Granskning

Delårsrapporten har inte granskats av Bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Staffanstorp den 8 maj 2025

Anders Holm
Styrelsens ordförande

Hans Bergengren
Ledamot

Anita Sindberg
Ledamot

Dan Åsberg
Ledamot

Peter Johansson
Ledamot

Ulf Annvik
Ledamot

Fredrik Lundén
Ledamot

Kent Stenberg
VD

Koncernens resultaträkning i sammandrag

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Belopp i kSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Nettoomsättning	42 757	41 591	184 518
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	81	-103	-283
Aktiverat arbete för egen räkning		963	963
Övriga rörelseintäkter	1 211	548	7 952
	44 049	42 999	193 150
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förmödenheter	-2 504	-3 407	-8 130
Handelsvaror	-23 971	-25 175	-107 849
Övriga externa kostnader	-5 680	-9 463	-31 679
Personalkostnader	-9 756	-12 240	-45 032
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-3 323	-3 488	-13 564
Övriga rörelsekostnader	-142	-789	-2 217
	-45 376	-54 562	-208 471
Rörelseresultat	-1 327	-11 563	-15 321
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-38 552	-38 563
Resultat från andelar i intresseföretag	50	-3	-1 186
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1	9	72
Räntekostnader och liknande resultatposter	-698	-800	-4 700
	-647	-39 346	-44 377
Resultat efter finansiella poster	-1 974	-50 909	-59 698
Skatt på periodens resultat	-636	-75	-1 085
Periodens resultat	-2 610	-50 984	-60 783
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-2 610	-50 984	-60 783

Koncernens balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	36 917	49 110	39 908
Materiella anläggningstillgångar	3 446	2 286	3 631
Finansiella anläggningstillgångar	731	1 707	681
Varulager	48 018	49 148	43 357
Kortfristiga fordringar	35 656	35 740	19 143
Kassa och bank	3 313	1 025	299
Summa tillgångar	128 081	139 016	107 019
Eget kapital	20 248	5 994	17 858
Avsättningar	3 261	14 806	3 264
Skulder till kreditinstitut	10 027	13 362	11 759
Övriga långfristiga skulder	11 297		15 376
Summa långfristiga skulder	24 585	28 168	30 399
Checkräkningskredit	5 887	11 726	8 897
Skulder till kreditinstitut	7 934	8 922	6 183
Övriga kortfristiga skulder	69 427	84 205	43 682
Summa kortfristiga skulder	83 248	104 854	58 762
Summa eget kapital och skulder	128 081	139 016	107 019

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag

Belopp i kSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Belopp vid periodens ingång	17 858	56 860	56 860
Nyemission			21 552
Pågående nyemission	5 000		
Teckningsoptioner			111
Omräkningsdifferens		118	118
Periodens resultat	-2 610	-50 984	-60 784
Belopp vid periodens utgång	20 248	5 994	17 858

Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Belopp i kSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	2 154	-9 859	-13 780
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital	-4 012	13 377	14 658
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 858	3 518	878
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-148	-3 235	-5 496
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	5 021	-2 182	1 993
Periodens kassaflöde	3 014	-1 899	-2 625
 Likvida medel vid periodens början	 299	 2 924	 2 924
Kursdifferens i likvida medel			
Periodens kassaflöde	3 014	-1 899	-2 625
Likvida medel vid periodens slut	3 313	1 025	299

Moderbolagets resultaträkning i sammandrag

	2025-01-01	2024-01-01	2024-01-01
Belopp i kSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Nettoomsättning	1 702	1 481	6 558
Övriga rörelseintäkter			56
	1 702	1 481	6 614
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	-363	-1 488	-5 610
Personalkostnader	-1 596	-2 375	-7 453
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7	-4	-26
Övriga rörelsekostnader		-7	-8
	-1 966	-3 874	-13 097
Rörelseresultat	-264	-2 393	-6 483
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		-15 525	-15 525
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter			1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-430	-492	-5 848
	-430	-16 017	-21 372
Resultat efter finansiella poster	-694	-18 410	-27 855
Skatt på periodens resultat			
Periodens resultat	-694	-18 410	-27 855
Hänförligt till moderföretagets aktieägare	-694	-18 410	-27 855

Moderbolagets balansräkning i sammandrag

Belopp i kSEK	2025-03-31	2024-03-31	2024-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	196	51	51
Materiella anläggningstillgångar	27	44	32
Finansiella anläggningstillgångar	102 287	107 499	102 287
Kortfristiga fordringar	1 022	915	704
Kassa och bank	6	5	6
Summa tillgångar	103 538	108 516	103 078
Eget kapital	32 734	16 211	28 428
Avsättningar		11 500	
Skulder till kreditinstitut	8 040	12 798	9 206
Övriga långfristiga skulder	4 107		4 591
Summa långfristiga skulder	12 147	24 299	13 797
Checkräkningskredit	2 306	1 535	2 764
Skulder till kreditinstitut	4 667	4 461	4 667
Övriga kortfristiga skulder	51 684	62 011	53 422
Summa kortfristiga skulder	58 657	68 006	60 853
Summa eget kapital och skulder	103 538	108 516	103 078

Definition av nyckeltal

Omsättningstillväxt procent (%): Nettoomsättning aktuell period i förhållande till nettoomsättning motsvarande period föregående år.

EBITA: Resultat före räntor, skatt och avskrivning/nedskrivning av goodwill.

EBITA procent (%): EBITA aktuell period i förhållande till nettoomsättningen motsvarande period.

Soliditet procent (%): Eget kapital i förhållande till balansomslutning.

Om Lyckegård Group AB

Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder produkter och tjänster för bevakning och utemiljö. Vi hjälper våra kunder med de utmaningar de möter i den globala uppvärmningens spår. Våra produkter och tjänster är framtagna för att minimera energiåtgång och vattenförbrukning.

Lyckegård Group har en ledande marknadsställning inom grönytebevakning för golf, idrottsfält, parker och stadsmiljöer med erfarna medarbetare som tillsammans besitter stor del av landets samlade kompetens inom området. Vi driver utvecklingen inom lantbruksbevakning och har smarta lösningar för effektiva pumpstationer med senaste tekniken, allt för att värna om miljön och spara kostnader för våra kunder. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya strategier för ett miljövänligare samhälle.

Besöksadress Lyckegård Group AB

Signalistgatan 9
721 31 Västerås
Sverige

www.lyckegardgroup.se

Kontakt

Kent Stenberg, VD
+46 (0) 73 512 09 29
kent@lyckegard.com

Daniel Nilsson, Finanschef
+46 (0) 70 256 6705
daniel@lyckegard.com